


CZ 
Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu.  
Prosím, důkladně si přečtěte manuál a dbejte na  
následující pokyny, aby se zabránilo škodám na  
zařízení. Na jakékoliv poruchy způsobené  
ignorováním položek a upozornění uvedených v  
návodu k obsluze se nevztahuje naše záruka ani  
zodpovědnost. Naskenujte QR kód, abyste získali  
přístup k nejnovějšímu uživatelskému manuálu a  
dalším informacím o produktu.  

OBSAH  

Bezpečnostní pokyny 5  
Náhled 7  
Instalace 8  
Obsluha gramofonu 9  
Pokyny k likvidaci 10  
Prohlášení o shodě 11 

3 



CZ   
VAROVÁNÍ 

POZOR 
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM NEOTEVÍREJTE 

UPOZORNĚNÍ: SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM A ZÁVAŹNÍM OSOBNÍM 
ÚRAZEM NEODSTRAŇUJTE ŽÁDNÉ KRYTY. UŽIVATELEM NESERVISOVATEĽNÉ VNITŘNÍ 
ČÁSTI ÚDRŽBU PŘENECHEJTE KVALIFIKOVANÉMU PERSONÁLU. VAROVÁNÍ ABYSTE SNÍŽILI 
RIZIKO POŽÁRU NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEVYSTAVUJTE TENTO VÝROBEK 
VODĚ, DEŠTI NEBO VLHKOSTI. 

Trojúhelník s bleskem s následujícím vysvětlením: 
NEBEZPEČNÉ NAPĚTÍ: Světelný blesk se symbolem šipky v rovnostranném 
trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost neizolovaného 
nebezpečného napětí pod krytem výrobku, který může mít dostatečnou 
velikost na to, aby představoval riziko úrazu elektrickým proudem pro 
osoby. 

Trojúhelník s vykřičníkem s následujícím vysvětlením: POZOR Vykřičník v 
rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost 
důležitých pokynů pro obsluhu a údržbu (servis) v literatuře, která je 
přiložena k tomuto výrobku. 

4 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


